Spec Main Details

Requirement Profile - CORN 1/2 ARO

Spezifikations-Name (Landessprache) :

Marke :
Hauptprodukt-Titel :

Offizieller Produkttitel :

Deklarierter Mengentyp :

Deklarierte Menge :

Abtropfgewicht / Ice Glaze :

Zusétzliche Informationen

4009418167929

9000480241390

ZUTATEN:

Nahrwert

Deklarierter Ndhrwert

Text Typische Werte
Kohlenhydrate
Eiweil

Salz

Energie

Energie

Fett

Gesattigte Fettsauren

Zucker

Deklarierter Ndhrwert

Nahrwertbezeichnung

Kohlenhydrate
Eiweil

Salz

Nahrwertbezeichnung

Energie

Fett

Gemusemais 1/2 ARO

aro

Gemisemais

Gemiisemais vakuum verpackt
Festgewicht

3404

285¢g

Mais, Wasser, Zucker, Salz.

Pro Portion

22.0

3.0

0.525

499.5

118.3

1.3

0.1

2.6

MaReinheiten

MaReinheiten

kcal

Leitfaden tagliche Menge

230.0

45.0

6.0

Leitfaden tagliche Menge

2000.0

70.0

Pro 100g
22.0
3.0
0.525
499.5
118.3
1.3
0.1
2.6
Pro Portion % Leitfaden tagliche Menge
22.0 8
3.0 6
0.525 9
Pro Portion % Leitfaden tagliche Menge
118.3 6
1.3 2



Gesattigte Fettsauren g 20.0 0.1

Zucker

Allergen

10

11

12

13

14

15

16

g 90.0 2.6

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut
oder Hybridstdmme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
10 mg/l, als SO2 angegeben."

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Schalenfriichte, d. h. Mandel (Amygdalus communis L.), Haselnuss (Corylus
avellana), Walnuss (Juglans regia), Kaschunuss (Anacardium occidentale),
Pecannuss (Carya illinoiesis (Wangenh.) K. Koch), Paranuss (Bertholletia
excelsa), Pistazie (Pistacia vera), Macadamianuss und Queenslandnuss
(Macadamia ternifolia) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Buckwheat

Contains HVP ( Hydrolysed Vegetable Protein )

Deklariert

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Nicht vorhanden im Produkt

Etikettenangabe

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein



